

Formatus Opholdssted ApS

Tersløsevej 13
4190 Munke Bjergby
CVR-nr. 40 03 90 23

Årsrapport for 2022

(4. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 13. juli 2023

Ayhan Altin
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Formatus Opholdssted ApS Tersløsevej 13 4190 Munke Bjergby Telefon: 61469099 CVR-nr.: 40 03 90 23 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022 Stiftet: 21. november 2018 Hjemsted: Sorø
Bestyrelse	Carl Åge Passarge, formand Arif Sahin Haci Koc
Direktion	Ayhan Altin
Revision	Trekroner Revision A/S Godkendte Revisorer Universitetsparken 2 4000 Roskilde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at yde sociale indsatser, herunder beskæftigelses- og aktivitetstilbud, samt drive opholdssted til utilpassede unge fra alderen 12-18 år på indskrivningstidspunktet med mulighed for efterværn, jf. SEL pgf 76 frem til det fyldte 23. år, samt voksne i alderen 18-23 på indskrivnings tidspunktet, jf. SEL pgf 107.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 1.398.614, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.819.375.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste		15.449.278	12.746.573
Personaleomkostninger	1	-12.019.539	-8.117.987
Resultat før af- og nedskrivninger		3.429.739	4.628.586
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-1.586.804	-1.082.378
Resultat før finansielle poster		1.842.935	3.546.208
Finansielle omkostninger		-39.398	-14.494
Resultat før skat		1.803.537	3.531.714
Skat af årets resultat	3	-404.923	-777.212
Årets resultat		1.398.614	2.754.502
Ekstraordinært udbytte		500.000	0
Overført resultat		898.614	2.754.502
		1.398.614	2.754.502

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.549.705	1.047.944
Indretning af lejede lokaler		2.247.576	2.151.434
Materielle anlægsaktiver		<u>3.797.281</u>	<u>3.199.378</u>
Deposita		584.000	478.000
Finansielle anlægsaktiver		<u>584.000</u>	<u>478.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>4.381.281</u>	<u>3.677.378</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		735.660	1.078.910
Andre tilgodehavender		428.486	306.782
Periodeafgrænsningsposter		105.954	214.003
Tilgodehavender		<u>1.270.100</u>	<u>1.599.695</u>
Likvide beholdninger		<u>149.827</u>	<u>57.105</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.419.927</u>	<u>1.656.800</u>
Aktiver i alt		<u>5.801.208</u>	<u>5.334.178</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
		kr.	kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		3.769.375	2.870.761
Egenkapital		3.819.375	2.920.761
Hensættelse til udskudt skat		229.455	206.331
Hensatte forpligtelser i alt		229.455	206.331
Banker		0	11.747
Leverandører af varer og tjenesteydelser		689.485	396.884
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		738.106	200.561
Selskabsskat		181.799	504.318
Anden gæld		142.988	1.093.576
Kortfristede gældsforpligtelser		1.752.378	2.207.086
Gældsforpligtelser i alt		1.752.378	2.207.086
Passiver i alt		5.801.208	5.334.178

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	2.870.761	0	2.920.761
Betalt ordinært udbytte	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	898.614	500.000	1.398.614
Egenkapital 31. december 2022	50.000	3.769.375	0	3.819.375

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	11.770.288	7.953.914
Pensioner	70.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>179.251</u>	<u>164.073</u>
	<u>12.019.539</u>	<u>8.117.987</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>25</u>	<u>18</u>
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>1.586.804</u>	<u>1.082.378</u>
	<u>1.586.804</u>	<u>1.082.378</u>
der fordeler sig således:		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	329.664	84.286
Indretning af lejede lokaler	341.939	116.897
Småanskaffelser	<u>915.201</u>	<u>881.195</u>
	<u>1.586.804</u>	<u>1.082.378</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	381.799	604.318
Årets udskudte skat	0	173.331
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>23.124</u>	<u>-437</u>
	<u>404.923</u>	<u>777.212</u>

4 Eventualforpligtelser

Der påhviler selskabet huslejeforpligtelser i henhold til lejekontrakter.

Forpligtelsen kan opgøres til ca. t.kr. 2.582. Lejemålene er uopsigelige i henholdvis 6 mdr., 37 mdr. og 42 mdr.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Ayhan Altin

Direktør

Serienummer: 041bd8ef-cb39-46fb-9919-be6ebab532bb

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-07-14 08:14:38 UTC



Carl Åge Passarge

Bestyrelse

Serienummer: d3475324-30e0-4310-a689-a61736dc1832

IP: 109.58.xxx.xxx

2023-07-15 15:56:44 UTC



Haci Koc

Bestyrelse

Serienummer: PID:9208-2002-2-114626659064

IP: 87.49.xxx.xxx

2023-07-16 09:47:11 UTC



Arif Sahin

Bestyrelse

Serienummer: 1eaf2ece-6290-4947-8723-6f5f1bb5405b

IP: 77.241.xxx.xxx

2023-07-16 23:14:09 UTC



Michael Plæhn

Revisor

Serienummer: PID:9208-2002-2-874038265748

IP: 80.62.xxx.xxx

2023-07-17 03:12:38 UTC



Ayhan Altin

Dirigent

Serienummer: 041bd8ef-cb39-46fb-9919-be6ebab532bb

IP: 2.104.xxx.xxx

2023-07-17 07:50:58 UTC



Penneo dokumentnøgle: VPFXE-AGGIB-ELS8L-4QI20-A6MAQ-WDWVO

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>